
DE DECRETOS 
PERIODC 2021 

N* 002281 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA m BEGI 

LA PLATA, FOLÍO 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor COSTI Ullses, 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derectu in":erente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. - 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTIQULQ1": Aceptar a paftir del 1% de Agosto de 2021, la renuncia presentada por el 

señor COSTI Ulises, DNI. 37.229.486, Legajo N* 716.677, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado, en la Dirección General Centro de Operaciones y Monitoreo, de 

la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la Secretaría de Políticas Públicas en 

Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 10, con un 

régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTICULO 2“%: El presente decfett3' se 

Coordinación Municipal.- 

Prof. 0RC MÉLL 
SECRETAR/O “ORADINACIÓN 
MUH![_'IPA 10 DE LA PLATA 

1838


